PAGE
2

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  13 августа 2008 г.
	г. Владивосток
	№ 18/4

	О признании  утратившим силу постановления региональной
энергетической  комиссии Приморского края  от 27 сентября
 2006 года № 22/1  «Об утверждении размера платы за технологическое  присоединение  энергопринимающих устройств (энергетических
 установок)  юридических и физических лиц Приморского края к
 распределительным электрическим  сетям организаций»

	           На основании Положения о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденного постановлением Администрации Приморского края от 06 августа 2007 года № 214-па «О переименовании и региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края»  и в целях приведения  нормативных правовых актов  департамента по тарифам Приморского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации   департамент по тарифам Приморского края

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление региональной энергетической комиссии Приморского края  от 27 сентября 2006 года № 22/1 «Об утверждении размера платы за технологическое присоединение энергопринимающих устройств (энергетических установок) юридических и физических лиц Приморского края к распределительным электрическим сетям организаций».

        2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
	И.о. директора департамента по тарифам
Приморского края                                                                                                      Г.В. Костина